AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE ITAPUCA/RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2015

REGISTRO DE PREÇOS N°. 004/2015

O Prefeito Municipal de Itapuca/RS TORNA PUBLICO que se encontra aberta a Licitação
na modalidade de Pregão Presencial nº. 021/2015, que tem por objetivo o Registro de

Preços Para Aquisição de Pneus Novos. As propostas e documentos deverão ser

apresentados até as 08h30min do dia 05 de janeiro de 2016. Edital e seus anexos poderão
ser obtidos na Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 3613–3058 ou no e-mail

compras@itapuca.rs.gov.br.

Itapuca/RS, 17 de dezembro de 2015.

Airton Scorsatto – Prefeito Municipal

mailto:compras@itapuca.rs.gov.br